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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02219002Q

2. Data e Regjistrimit 19/10/2000
3. Emri i Subjektit PEZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Prane 
Fakultetit te Shkencave te Natyres 

13.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim punimesh ndertimi, projektime dhe ndertime civile 
ekonomike e industriale, rikonstruksione e veshje fasadash 
etj.Punime dheu, sistemime, terracime terrenesh, vepra 
kullimi e vaditese etj.Ndertim rruge kategoria V, IV, veshje 
rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj.Ndertim 
vepra arti te vogla deri ne 6 metra, ujesjellesa kanalizime 
etj.Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi, inerte 
etj.Tregtim me shumice e pakice te import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, 
hidraulike etj.Tregtim me shumice e pakice te import eksport 
te makineri-pajisjeve industriale e bujqesore, pjeseve te 
kembimit te ndryshme etj.Tregtim me shumice e pakice te 
import eksport te produkteve bujqesore e blegtorale, fruta – 
perime, bime medicinale e mjekesore;transprt mallrash 
brenda dhe jashte vendit, riparim automjetesh etj.
Qemal Peza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2023 Deri: 27/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Qemal Peza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEZA
E-Mail: z.c.studio@hotmail.com  
Telefon: 0692020850  
Të Tjera: 1-Dorezim bilanc 2-Depozitim i vendimit te 
ortakeve te dates 26.07.2008 per miratimin e rezultatit 
financiar  me fitim ne vleren 4.877.781 i cili ngelet i 
pacaktuar Caktohet i Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. 
Leonidha Foti me License Nr.150 date 08.06.2006 per 
zmadhimin e Kapitalit Themeltare.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


